

РЕШЕНИЕ**Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ
Ярский район Удмуртской Республики»**

О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования
«Ярский район» от 25 декабря 2020 года № 319
«О бюджете муниципального образования
«Ярский район» на 2021 год и на плановый
период 2021 и 2023 годов»

Заслушав информацию Управления финансов Администрации муниципального образования «Ярский район» о необходимости внесения изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 25 декабря 2020 года № 319 «О бюджете муниципального образования «Ярский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Совет депутатов муниципального образования «Ярский район» РЕШАЕТ:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» от 25 декабря 2020 года № 319 «О бюджете муниципального образования «Ярский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1) в пункте 1 части 1 статьи 1 слова «406776,9 тыс. рублей» заменить словами «408311,9 тыс. рублей», слова «294367,9 тыс. рублей» заменить словами «295903,9 тыс. рублей»;

2) в пункте 2 части 1 статьи 1 слова «406776,9 тыс. рублей» заменить словами «408311,9 тыс. рублей»;

3) в пункте 3 части 1 статьи 1 слова «102970 тыс. рублей» заменить словами «109420 тыс. рублей»;

4) в пункте 1 части 2 статьи 1 слова «391932,8 тыс. рублей» заменить словами «396607,8 тыс. рублей»;

5) в пункте 3 части 2 статьи 2 слова «102970 тыс. рублей» заменить словами «109420 тыс. рублей», слова «102970 тыс. рублей» заменить словами «109420 тыс. рублей»;

6) в части 2 статьи 9 слова «1950,8 тыс. рублей» заменить словами «3225,8 тыс. рублей», слова «1799,0 тыс. рублей» заменить словами «4675,0 тыс. рублей»;

7) в приложении 1:

- дополнить строкой

«

20705030 05 0000 150	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных районов	1535	4675	
----------------------	--	------	------	--

»

- строку

«

	ИТОГО ДОХОДОВ	406776,9	391932,8	408775,6
--	---------------	----------	----------	----------

»

заменить строкой

«

	ИТОГО ДОХОДОВ	408311,9	396607,8	408775,6
--	---------------	----------	----------	----------

»;

8) приложение 4 дополнить строкой:

«

	Администрация муниципального образования «Ярский район»
1 08 07150 01 0000 110	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

»;

9) в приложении 6:

- строки

«

Обслуживание государственного и муниципального долга	804	13				1950,8	1799	
Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга	804	13	01			1950,8	1799	
Муниципальная программа "Муниципальное управление"	804	13	01	0900000000		1950,8	1799	
Подпрограмма "Управление муниципальными финансами"	804	13	01	0920000000		1950,8	1799	
Обслуживание муниципального долга	804	13	01	0921500000		1950,8	1799	
Процентные платежи по муниципальному долгу	804	13	01	0921560070		1950,8	1799	
Обслуживание муниципального долга	804	13	01	0921560070	730	1950,8	1799	

»

заменить строками

«

Обслуживание государственного и муниципального долга	804	13				3225,8	4675	
Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга	804	13	01			3225,8	4675	
Муниципальная программа "Муниципальное управление"	804	13	01	0900000000		3225,8	4675	
Подпрограмма "Управление муниципальными финансами"	804	13	01	0920000000		3225,8	4675	
Обслуживание муниципального долга	804	13	01	0921500000		3225,8	4675	
Процентные платежи по муниципальному долгу	804	13	01	0921560070		3225,8	4675	
Обслуживание муниципального долга	804	13	01	0921560070	730	3225,8	4675	

»;

- дополнить строками

«

Председатель представительного органа муниципального образования	817	01	03	0910160020		260		
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	817	01	03	0910160020	120	260		

»;

- строку

«

Итого						406776,9	391932,8	408775,6
--------------	--	--	--	--	--	-----------------	-----------------	-----------------

»

заменить строкой

«

Итого						408311,9	396607,8	408775,6
--------------	--	--	--	--	--	-----------------	-----------------	-----------------

»;

10) в приложении 7:

- дополнить строками

«

Председатель представительного органа муниципального образования	0103	0910160020		260		
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	0103	0910160020	120	260		

»;

- строки

«

Обслуживание государственного и муниципального долга	1300			1950,8	1799	
Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга	1301			1950,8	1799	
Муниципальная программа "Муниципальное управление"	1301	0900000000		1950,8	1799	

Подпрограмма "Управление муниципальными финансами"	1301	0920000000		1950,8	1799	
Обслуживание муниципального долга	1301	0921500000		1950,8	1799	
Процентные платежи по муниципальному долгу	1301	0921560070		1950,8	1799	
Обслуживание муниципального долга	1301	0921560070	730	1950,8	1799	

»

заменить строками

«

Обслуживание государственного и муниципального долга	1300			3225,8	4675	
Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга	1301			3225,8	4675	
Муниципальная программа "Муниципальное управление"	1301	0900000000		3225,8	4675	
Подпрограмма "Управление муниципальными финансами"	1301	0920000000		3225,8	4675	
Обслуживание муниципального долга	1301	0921500000		3225,8	4675	
Процентные платежи по муниципальному долгу	1301	0921560070		3225,8	4675	
Обслуживание муниципального долга	1301	0921560070	730	3225,8	4675	

»;

- строку

«

Итого				406776,9	391932,8	408775,6
-------	--	--	--	-----------------	-----------------	-----------------

»

заменить строкой

«

Итого				408311,9	396607,8	408775,6
-------	--	--	--	-----------------	-----------------	-----------------

»;

11) в приложении 8:

- дополнить строками

«

Председатель представительного органа муниципального образования	0910160020			260		
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	0910160020	120		260		

»;

- строки

«

Обслуживание муниципального долга	0921500000			1950,8	1799	
Процентные платежи по муниципальному долгу	0921560070			1950,8	1799	
Обслуживание муниципального долга	0921560070	730		1950,8	1799	

»

заменить строками

«

Обслуживание муниципального долга	0921500000			3225,8	4675	
Процентные платежи по муниципальному долгу	0921560070			3225,8	4675	
Обслуживание муниципального долга	0921560070	730		3225,8	4675	

»;

- строку

«

Итого				406776,9	391932,8	408775,6
-------	--	--	--	-----------------	-----------------	-----------------

»

заменить строкой

«

Итого	408311,9	396607,8	408775,6
-------	----------	----------	----------

12) приложения 2,11 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. ».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Ярский район
Удмуртской Республики»

Проект решения вносит:
Начальник Управления финансов Администрации
муниципального образования «Ярский район»

О.В. Семакин

Согласовано:

Начальник отдела правовой и кадровой работы

Н.В. Леонтьева